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LEGO CITY 60452 Mobilna
pączkarnia

Cena 64,00 zł

Numer katalogowy 60452

Kod EAN 5702017812427

Producent Lego

Ilość klocków 196 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 5+ lat

Opis produktu
Oto najlepsza zabawka dla amatorów słodkości w wieku od pięciu lat! Zestaw LEGO® City Mobilna pączkarnia (60452) zdobią
pyszna dekoracja lukrowa i ogromny pączek na dachu. W środku jest strefa do przygotowywania pyszności z ekspresem do
kawy i kasą. Dzieci mogą serwować smaczne pączki i napoje z okienka i odczepiać kiosk, aby poszerzyć możliwości zabawy.
Wystarczy dodać minifigurki sprzedawcy i klienta, by rozpocząć zabawę na całego!

W pudełku znajdują się instrukcje budowania zestawu LEGO City Mobilna pączkarnia. Dzieci mogą też wypróbować aplikację
LEGO Builder, gdzie można odkrywać i zapisywać zestawy, śledzić swoje postępy oraz przybliżać i obracać modele podczas
budowania.

Superpojazdy LEGO City to bogate w funkcje zabawki poruszające się w powietrzu, po lądzie i po wodzie, które umożliwiają
pomysłową zabawę bez ograniczeń. Dzieci mogą dodać tę mobilną pączkarnię do innych zestawów z serii LEGO City
(sprzedawanych osobno) i przeżyć jeszcze fajniejsze przygody!

Zestaw z pączkarnią — zagwarantuj pięcioletnim i starszym miłośnikom słodkości wspaniałe przygody podczas zabawy
zestawem LEGO® City Mobilna pączkarnia
Zawartość zestawu — zestaw zawiera wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania mobilnej pączkarni z
odczepianym kioskiem, a także minifigurki sprzedawcy i klienta oraz mnóstwo akcesoriów
Mobilna pączkarnia do twórczej zabawy — dzieci mogą przyrządzać smakowite przepisy w strefie przygotowawczej i
serwować pyszne pączki i napoje z okienka
Akcesoria dla minifigurek LEGO® — ten zestaw zawiera wiele akcesoriów do odgrywania ról, w tym zabawkowy
ekspres do kawy, kasę, znak z pączkiem, cztery pączki i dwa kubki
Pączkowy prezent dla łasuchów — ten zestaw to świetny upominek na święta lub inną okazję dla chłopców i
dziewczynek w wieku od pięciu lat
Świat kreatywnej zabawy — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO® City (sprzedawanymi osobno)
Miasto bez granic — LEGO® City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki budowlom, pojazdom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wymiary — zestaw ze 196 elementami obejmuje mobilną pączkarnię, która ma 12 cm wysokości, 13 cm długości i 6
cm szerokości
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